ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"S. TEN. VASC. A. BADONI"
23900 LECCO VIA RIVOLTA 10 C.F. 83007840131 C.M. LCIS00900X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2018

Mod K (art.18 c.3)

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

422.856,74

24.569,15

-45.126,73

-730,60

377.730,01

23.838,55

447.425,89

-45.857,33

401.568,56

447.425,89

-45.857,33

401.568,56

33.340,86
64.655,93

75.577,68

33.340,86
140.233,61

97.996,79

75.577,68

173.574,47

420.431,63

26.408,00

446.839,63

420.431,63

26.408,00

446.839,63

518.428,42

101.985,68

620.414,10

965.854,31

56.128,35

1.021.982,66
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Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"S. TEN. VASC. A. BADONI"
23900 LECCO VIA RIVOLTA 10 C.F. 83007840131 C.M. LCIS00900X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2018

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 14.526,83 30.412,54 44.939,37
Totale 14.526,83 30.412,54 44.939,37
Totale debiti 14.526,83 30.412,54 44.939,37
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 951.327,48 25.715,81 977.043,29
TOTALE PASSIVO 965.854,31 56.128,35 1.021.982,66

IL DIRETTORE S.G.A

Annamaria Fiorenza

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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