

**ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"S. TEN. VASC. A. BADONI"**

23900 LECCO VIA RIVOLTA 10 C.F. 83007840131 C.M. LCIS00900X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO
Esercizio finanziario 2018

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		Total		
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	422.856,74	-45.126,73	377.730,01
A - 2 - 3	- Attrezzature			
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	24.569,15	-730,60	23.838,55
		Total	447.425,89	-45.857,33
				401.568,56
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		Total		
		Total immobilizzazioni	447.425,89	-45.857,33
				401.568,56
B	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		Total		
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	33.340,86		33.340,86
B - 2 - 2	- Verso altri	64.655,93	75.577,68	140.233,61
		Total	97.996,79	75.577,68
				173.574,47
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		Total		
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	420.431,63	26.408,00	446.839,63
		Total	420.431,63	26.408,00
				446.839,63
		Total disponibilità'	518.428,42	101.985,68
				620.414,10
C	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	965.854,31	56.128,35	1.021.982,66

**ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"S. TEN. VASC. A. BADONI"**

23900 LECCO VIA RIVOLTA 10 C.F. 83007840131 C.M. LCIS00900X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2018

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Total		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato			
A - 2 - 2	- Verso altri			
		Total	14.526,83	30.412,54
			14.526,83	30.412,54
		Total debit	14.526,83	30.412,54
			951.327,48	25.715,81
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE			
	TOTALE PASSIVO		965.854,31	56.128,35
				1.021.982,66

IL DIRETTORE S.G.A

Annamaria Fiorenza

(1) vedere istruzioni
(importi in euro)